Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus[footnoteRef:2] yra: [2:  T.y. laikotarpiu nuo sutarties sudarymo iki 2023 m. gruodžio 31 d. su vieną kartą galimu 12 mėn. pratęsimu ir su galimais maksimaliais kiekių padidėjimais.] 

P.o.d. Nr. 13 – 247500,00 (du šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM.  P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 299475,00 (du šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt penki) eurai. Pastaba: maksimali sandorio kaina skaičiuojama kiekvienai p.o.d atskirai, įvertinus visus Sutarties galimus pratęsimus bei galimus paslaugų kiekių padidėjimus, tačiau delspinigiai, numatyti Sutarties 5 skyriuje yra skaičiuojami nuo nesuteiktų / neištaisytų Paslaugų/jų etapo  / neapmokėtos  sumos: